
MŠHepinova Mateřská škola Ostrava
Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
IČO: 75027356; tel.: 773619909; DS:ymekwf8
www.msrepinova.cz; emaiiimsrepinova@seznam.cz

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl.obchodního zákoníku v platném znění mezi těmito 
smluvními stranami

I. Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Ostrava
se sídlem: Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
vedený: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 785
jednající: Bc. Zuzana Kožušníková - ředitelka MŠ

IČ, DIČ: 75027356
Bankovní spojení: 16837761/0100
Tel./fax: 773 619 909
Osoby oprávněné k jednání: Bc. Zuzana Kožušníková

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: JIŘÍ BUREŠ
se sídlem: Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín
zastoupen:
IČ:
Bankovní spojení:

Jiří Bureš, tel: 777 736 386
05646677
9714177001/5500

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy:

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka gastro nábytku (stoly + regály), viz cenová nabídka, 
která je součástí této smlouvy o dílo.

2.2 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 5. 2022.
3.2 Místo provedení Repinova 3043/19, 702 00 Ostrava

http://www.msrepinova.cz
mailto:emaiiimsrepinova@seznam.cz


MŠTtePínova Mateřská škola Ostrava
Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
IČO: 75027356; tel.: 773619909; DS:ymekwf8 
www.msrepinova.cz; email: msrepinova@seznam.cz

III. Cena a způsob placení:

3.1 Cena za dodávku gastro nábytku podle předmětu této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran, ve smyslu zák.526/90 Sb., v nepřekročitelné výši.
Cena celkem: 160 054,- Kč (zhotovitel není plátcem DPH)
Cena slovy: stošedesáttisícpadesátčtyřikorunčeských

3.2 Celkovou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla 
na základě vystaveného daňového dokladu.

3.3 Daňový doklad bude obsahovat tyto údaje:
- označení díla, číslo smlouvy
- číslo dokladu
- den odeslání a den splatnosti daňového dokladu
- označení peněžního ústavu a číslo účtu pro provedení platby
- fakturovanou částku, případně její rozpis
- razítko a podpis oprávněné osoby.

3.4 Nebude-li daňový doklad obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel má právo 
vrátit jej zhotoviteli k doplnění.

3.5 Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.

IV. Termín provedení a předání:

4.1. Termín zahájení -31. 6. 2022 
Termín dokončení -31.7. 2022

4.2 K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele do dvou dnů od zhotovení díla.

4.3 Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po 
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 
200,- Kč za každý den prodlení se účtuje, jako by dílo nebylo zhotoveno.

4.4 Dílo je dokončeno předávacím protokolem provedených prací a materiálu podepsaným 
zástupcem objednatele a zhotovitelem. Předávací řízení, vč. přezkoušení systému 
proběhne v místě montáže, termín bude upřesněn v jejím průběhu.

4.5 Zaplacením díla přechází vlastnické právo k dílu na objednatele.

http://www.msrepinova.cz
mailto:msrepinova@seznam.cz


MřRPPinova Mateřská škola Ostrava
Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
IČO: 75027356; tel.: 773619909; DS:ymekwf8 
www.msrepinova.cz; e m a i I: m sre pinova@seznam.cz

V. Záruka, odstranění vad:

5.1 Zhotovitel poskytuje objednateli zámku po dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže 
objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i 
technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické 
dokumentace) zašle zhotoviteli.

5.2 Dodržovat absolutní mlčenlivost ve vztahu k předmětu plnění všech svých zaměstnanců a 
spolupracovníků.

5.3 Při předání zařízení do užívání zaškolit a poučit objednatelem určené zástupce 
příslušného domu o způsobu ovládání zařízení

VI. Ostatní ustanovení:

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu nutném pro zhotovení 
díla dle této smlouvy.

6.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků.

6.3 Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nepříznivých podmínek pro jednu ze stran.

6.4 Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

6.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě dne 30. 6. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

http://www.msrepinova.cz
mailto:pinova@seznam.cz

